Муниципальное образование
Сельское поселение Каркатеевы

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРКАТЕЕВЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.12.2021
	№
	176-па

п. Каркатеевы

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Каркатеевы от 12.11.2018 № 207-па «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности в администрации сельского поселения Каркатеевы»
В соответствии со статьями 130, 134 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Каркатеевы Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, с учетом мнения первичной профсоюзной организации администрации сельского поселения Каркатеевы,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Каркатеевы от 12.11.2018 № 207-па «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности в администрации сельского поселения Каркатеевы» (в ред.       от 28.02.2019 № 27-па, от 30.01.2020 № 11-па, от 09.04.2020 № 54-па, от 30.09.2021 № 134-па), следующие изменения:
1.1 В приложении № 1:

1.1.1. подпункт 2.7.1. пункта 2.7. раздела 2 изложить в следующей редакции:
«2.7.1. Лицам, занимающим должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности в администрации сельского поселения Каркатеевы, выплачивается премия по результатам работы за соответствующий год                в размере до полутора месячных фондов оплаты труда.»;
1.1.2. в пункте 2.9. раздела 2:
1.1.2.1. подпункт 2.9.4 исключить;
1.1.2.2. подпункт 2.9.5. изложить в следующей редакции:
«2.9.5. Право на получение единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска возникает по истечении одиннадцати месяцев непрерывной работы в администрации сельского поселения Каркатеевы у вновь принятых на работу (кроме переведенных из одного органа местного самоуправления в другой).

2.9.5.1. Переведенным работникам из одного органа местного самоуправления в другой в стаж работы для получения единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска включается время работы в органах местного самоуправления сельского поселения Каркатеевы, из которых был переведен работник, на основании представленной справки о том, что данному работнику единовременная выплата к отпуску не производилась в текущем календарном году.»;
1.3. Приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Каркатеевский вестник» и размещению                   на официальном сайте администрации сельского поселения Каркатеевы                    в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022 года.
И.о. главы сельского поселения                                                  С.А. Вишневский
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Каркатеевы

                                                         от _16.12.2021_  № _176-па_

«Приложение № 2

к постановлению администрации

сельского поселения Каркатеевы

                                                         от _12.11.2018_  № _207-па__

РАЗМЕРЫ

должностных окладов лиц, занимающих должности, не отнесенные

к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое

обеспечение деятельности в администрации сельского поселения Каркатеевы

	№ п/п
	Наименование должности
	Должностные

оклады (рублей)

	1
	Бухгалтер 1 категории
	3 413,00

».